
 
Uchwała Nr 201/2020 

Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 
z dnia 3 listopada 2020 

 
w sprawie :  zmian w budżecie na 2020 rok         
       
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 roku poz. 920) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku poz. 869 ze 
zm.) oraz § 14 pkt 3 Uchwały Budżetowej na rok 2020 Powiatu Wałbrzyskiego Nr X/63/2019 
z dnia 16 grudnia 2019 roku       
       
             
Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego uchwala co następuje :     
  
§1. Zwiększa się planowane dochody budżetowe o kwotę 27.231,20 zł  zgodnie                       
z Załącznikiem  Nr 1 do niniejszej Uchwały.            
       
       
§2.Zwiększa się planowane wydatki budżetowe o kwotę 27.231,20 zł  zgodnie                       
z Załącznikiem  Nr 2 do niniejszej Uchwały.                 
       
§3. Zmienia się treść Załącznika Nr 10 do Uchwały Nr X/63/2019 z dnia 16 grudnia 2019 
roku Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie budżetu powiatu na 2020 rok "Plan dochodów   
i wydatków powiatu związanych z ochroną środowiska na rok 2020", który otrzymuje 
brzmienie jak w Załączniku Nr 3 do niniejszej Uchwały.     
  
            
§4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi :       
       
Planowane dochody ogółem   55 214 213,46 zł   
Planowane dochody bieżące   52 438 436,21 zł   
Planowane dochody majątkowe  2 775 777,25 zł   
Planowane wydatki ogółem   60 743 491,43 zł   
Planowane wydatki bieżące   52 437 673,18 zł   
Planowane wydatki majątkowe  8 305 818,25 zł   
Planowany deficyt              -5 529 277,97 zł   
       
             
§5. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu.     
 
 

Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Wicestarosta: 

Iwona Frankowska  

Członkowie Zarządu: 

Mirosław Potapowicz     

Bogusław Uchmanowicz            

        Marek Masiuk 

 



U Z A S A D N I E N I E 
 
Do Uchwały  Nr 201 /2020  z dnia 3.11.2020 roku Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 
w sprawie zmian w budżecie na 2020 rok. 
 
I. Zwiększenia dochodów 
o kwotę :                                      27.231,20 zł           
w dziale 710 –  Działalność usługowa                  27.231,20 zł 
• Na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego  Nr FB-BP.3111.              27.231,20 zł   
408.2020.AD z dnia 27 października 2020 roku, zwiększa się 
dochody Powiatu z przeznaczeniem na uzupełnienie środków 
na wypłaty nagród jubileuszowych i odpraw emerytalnych w roku 
2020 dla Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego. 
II. Zmniejszenie wydatków o kwotę : 
w dziale 855 – Rodzina            137.160 zł 
• Zmniejsza się plan finansowy Starostwa z jednoczesnym                  107.000 zł 
zwiększeniem planu finansowego Centrum Obsługi Placówek 
Opiekuńczo - Wychowawczych w Nowym Siodle, w celu 
zabezpieczenia bieżących wydatków jednostki. 
• Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektora Centrum 
Obsługi Placówek Opiekuńczo - Wychowawczych w Nowym Siodle 
w związku z koniecznością dostosowania planu związanego 
z bieżącym funkcjonowaniem placówek zmniejsza się plan 
finansowy jednostek : 
Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej "Catharina 1"                      1.965 zł 
Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej "Catharina 2"                      5.465 zł 
Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej "Catharina 3"                      9.465 zł 
Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej "Catharina 4"                      3.465 zł 
Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej "Jedlina 2"                                  9.800 zł 
III. Zwiększenia wydatków o kwotę :                                     164.391,20 zł           
w dziale 710 – Działalność usługowa                                                                 27.231,20 zł 
• Na podstawie wniosku złożonego przez Powiatowego                27.231,20 zł 
Inspektora Nadzoru Budowlanego dokonuje się zwiększenia 
w planie finansowym jednostki  z przeznaczeniem na wypłaty 
nagród jubileuszowych i odpraw emerytalnych. 
w dziale 855 – Rodzina            137.160 zł 
• Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektora Centrum                        107.000 zł          
Obsługi Placówek Opiekuńczo - Wychowawczych w Nowym 
Siodle zwiększa się plan finansowy Centrum Obsługi Placówek 
Opiekuńczo - Wychowawczych w Nowym Siodle w celu 
zabezpieczenia bieżących wydatków jednostki. 
• Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektora Centrum                         23.660 zł               
Obsługi Placówek Opiekuńczo - Wychowawczych w Nowym 
Siodle zwiększa się plan finansowy jednostki z przeznaczeniem 
na zabezpieczenie niezbędnych środków  na bieżące potrzeby 
 jednostki. 
• Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektora Centrum                           6.500 zł               
Obsługi Placówek Opiekuńczo - Wychowawczych w Nowym 
Siodle w celu zabezpieczenia bieżących wydatków 
zwiększa się plan finansowy Placówki Opiekuńczo 
- Wychowawczej "Jedlina 1"  w celu zabezpieczenia środków 
na bieżące wydatki.        
IV. Przeniesienia wydatków bieżących                                                       
o kwotę :                              254.753 zł 
w dziale 600 – Transport i łączność               7.000 zł 
• Na podstawie wniosku złożonego przez Głównego Specjalistę  
Wydziału Infrastruktury Powiatu i Ochrony Środowiska 



dokonuje się przeniesień między paragrafami w planie 
finansowym Starostwa w związku z koniecznością zakupu 
garaży blaszanych, płyt drogowych betonowych ażurowych, 
pospółki i mieszanki kamiennej 0/31,5 mm z przeznaczeniem 
na bazę sprzętu w Walimiu. 
w dziale 750 – Administracja publiczna                 2.330 zł 
• Na podstawie wniosku złożonego przez Naczelnika Wydziału              2.330 zł 
Obsługi i Spraw Obywatelskich dokonuje się przeniesień 
między paragrafami w planie finansowym Starostwa 
w związku z koniecznością zabezpieczenia środków 
w celu zakupu modułu Lex Prawo Oświatowe. 
w dziale 801 – Oświata i wychowanie                                                               97.835 zł 
• Na podstawie wniosku złożonego przez Głównego Specjalistę              2.800 zł 
Wydziału Organizacyjnego, Promocji i Oświaty dokonuje się 
przeniesień między rozdziałami i paragrafami w planie  finansowym 
Starostwa w celu zabezpieczenia wkładu własnego na potrzeby 
realizacji zadania w ramach rządowego programu rozwijania szkolnej                             
infrastruktury oraz kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie 
technologii informacyjno - komunikacyjnych na lata 2020-2024 
„Aktywna tablica”, polegajacego za zakupie interaktywnego monitora                                   
dotykowego dla Liceum Ogólnokształcącego w Zespole Szkół 
w Szczawnie Zdroju. 
• Na podstawie wniosku Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno         95.035 zł 
- Wychowawczego w Nowym Siodle dokonuje się przeniesień 
 między paragrafami w planie finansowym jednostki 
w celu dostosowania planu do potrzeb jednostki. 
w dziale 852 – Pomoc społeczna                56.400 zł  
• Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektora Powiatowego          56.400 zł 
Środowiskowego Domu Samopomocy dokonuje się przeniesień 
między paragrafami w planie finansowym jednostki 
w celu dostosowania planu do potrzeb jednostki. 
w dziale 855 - Rodzina               91.188 zł 
• Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektora Centrum                   
Obsługi Placówek Opiekuńczo - Wychowawczych w Nowym Siodle 
dokonuje się przeniesienia między paragafami w planie finansowym 
 jednostek w celu zabezpieczenia środków na bieżące wydatki : 
 
Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych         37.188 zł 
Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej "Catharina 1"          10.000 zł 
Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej "Catharina 2"          10.000 zł 
Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej "Catharina 3"          10.000 zł 
Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej "Catharina 4"          10.000 zł 
Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej "Jedlina 1 "                        8.500 zł 
Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej "Jedlina 2"                        5.500 zł 
 
 
 
Szczegółowe zestawienie zmian przedstawia Załącznik Nr 1 i 2  do Uchwały. 
 

 

                  STAROSTA 
 
         Krzysztof Kwiatkowski 
 


